
 

2024 年 5 月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社八光電機 営業本部 

東京都目黒区上目黒 1-7-9 

電話：03-3464-8500 

 

創立記念行事に伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて弊社を含む八光グループはお陰様で創立 80 周年を迎えるに至りました。これもひとえ

に皆様の絶大なるご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

 

つきましては誠に勝手ではございますが創立記念に伴う社内行事のため下記期日を臨時休

業とさせていただきます。出荷業務及び電話受付も休止となります。 

 

お取引先各位にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、更なる顧客満足の向上に努めて参

りますので、今後とも格別のご支援・お引立てを賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

臨時休業日：2024 年６月 28 日（金曜日） 

 

以上 

 


